romane ecclesie rōne directi seu vtil' dominij
mediate vel imediate s'biectis fieri contigerit
s'p exceptis. **S**; q' p' electōnes & confirmacōes
canōicas s'm iuris cois disposicō; p'dictis
metropolitanis. cathedralib;. mōsterijs et
collegiatis eccl'ijs ac dignitatib; electis va-
cātib;. debite p'videat. nō derogādo p'p'tea
statutis. privilegij & cōsuetudib; rōnabilib;
q'buscūq;. postulacōib; i iuris cois disposi-
tione imanētib;. **D**ecernitq; hec scā synod'
rōni fore cōsentaneū. et rei publice accomo-
dū. ut cōtra h' salutare decretū roman' pōti-
fex nichil attēptet. nisi ex magna & rōnabili
ac euidentē cā. i l'ris ap'licis noiati exp'mēda.
Et ut eo firmi' h' salubre decretū custodiat.
vult eadē scā synod'. ut inter alia q' roma-
nus pōtifex i sua assūpcione p'fitebit'. iuret
decretū hoc inuiolabiliter obseruare. **E**t qm̄
tales ut p'dc'm est oportet esse p'latos. h' ad
q's ius p'tinet eligēdi oēm curā adhibeant.
ut dignā corā deo & hoib; electōem faciāt.
exactamq; p'inde apponāt sollicitudinē ut
tales eligāt q' tāto officio valeāt satisfacē.
Sciētes. q' si vel dolose. vel negligēter. ac ti-
more d'ni postposito i re tā graui se gesserit.
sicut auctores erūt & causa malorū pastorū.

no 11

ita participes fient penarū quas ipsi mali
pastores in districto dei iudicio patient. Et
cū huāne fragilitatis conatus nichil sine
oīpotētis dei suffragio queat efficere. a q̄
oīne datū optimū ⁊ oīne donū p̄fectū des-
cendit. adueniēte die electōnis. hī ad q̄s
p̄tōficis vel abbatis spectat electio. in ec-
clesia ueniāt. magna cū deuocōe missam
de scō spū audituri. quē huīliter exorabūt.
ut eos ad dignū eligendū pastore m̄spira-
re dignet. Et ut eo facili⁹ grām hāc obti-
nere mereant. quo deuoci⁹ ad actū electio-
nis accedūt. striti ⁊ c̄fessi sacramētū euca-
ristie reuerēter suscipiāt. Ad locū uero electio-
nis ingressi p̄ quocūq; p̄lato q̄ p̄ electōem
assumit iurabūt in manib; ei⁹ q̄ caplo p̄si-
debit. ⁊ ip̄e p̄sidentis ī manib; eū imediate
sequenti sub hac forma. **E**go. **N.** iuro et
p̄mitto oīpotēti et tali scō vel scē sub cuius
uocabulo dedicata ē ecclia. eū eligere quē
credā futurū ecclesie in spūalib; ⁊ t̄p̄alib;
utiliorē. nec illi uocē dare q̄p̄ uerisiliter sci-
uero p̄missione ⁊ dacione alicui⁹ rei tēpo-
ralis. seu p̄ce p̄ se aut p̄ aliū m̄t̄p̄osita. aut
alias qualitercūq; directe vel indirecte p̄
se electionē p̄curare. Idē iuramentū p̄stet.

No^m

ostenteturq; & coicet qui constituit procuratorē
ad eligendā certā psonā. **N**ecnō & procura-
tor gñaliter ad eligendū constituitur. in casib;
in quibus scdm iuris cois dispositionē in
huiusmodi electōis negotio procurator consti-
tuiti potest. **Q**uōd etiā iuramentū p̄stetur ab
hīs i quos attinget sup electōe futuri p̄lati
fieri cōpromissū. q̄ etiā confiteri & coicare te-
neant. **S**i p̄dicta nō fecerit. eligētes pro
illa vice. eligēdi sūt ip̄o iure p̄tate p̄uati.